Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2024 № 2664
г.Чудово

О внесении изменения в состав комиссии по рассмотрению документов на
премирование директора Муниципального унитарного предприятия

Чудовского муниципального района «Чудовский водоканал»

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению документов на
премирование директора Муниципального унитарного предприятия Чудовского
муниципального  района  «Чудовский  водоканал»,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от  15.10.2013  №  1739,  заменив  слова  «Лашманова  Н.Н.»  словами
«Шведкина Е.В.».

2.  Действие  постановления  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 ноября 2024 года.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хи-1
№ 2654-п